476
STANDARD（標準レール）の成功の秘訣はシンプルなコンセプト：
■ 素晴らしい走行性
■ すぐれた側面安定性
■ 全開式または２段引があります
耐久性 - 家具のライフタイムを通じて高品質を維持するために
ブルムの他の製品同様に、STANDARD（標準レール）も家具のライフタイム
を通じて機能するための高い品質規格を満たしています

- センターレールの取付が簡単にできる
- 引出脱落防止ロック付（レール長さ NL 300 mm
以上）
- 左右のローラーがガイドされています
レールシステム ▶ STANDARD（標準レール）
▶▶ 全開型引出
STANDARD（標準レール）– 430E ウェブコードで検索する
DQD7JY
 必要なスペース
品番一覧
1 キャビネット／センター／引出レール 左／右
レール長さ NL
（mm）
カラー
R9001
250 430E2500
300 430E3000V
350 430E3500V
400 430E4000V
450 430E4500V
500 430E5000V
550 430E5500V
600 430E6000V
650 430E6500V
700 430E7000V
750 430E7500V
800 430E8000V
R9001 RAL 9001 クリームホワイト
アクセサリー
2 前板調節金具
素材 カラー 品番

- プラスチックコーティング、クリームホワイト
（RAL 9001）
- 動荷重 25 kg
- 引出ストップ付 (レール長さ 300 mm から）
- 片側のローラーがガイドされています
レールシステム ▶ STANDARD（標準レール）
STANDARD（標準レール）– 230M/E ウェブコードで検索する
DQD89A
 必要なスペース
品番一覧
1 キャビネット／引出レール 左／右
レール長さ NL
（mm）
カラー
R9001
250 230M2500
300 230M3000
350 230M3500
400 230M4000
450 230M4500
500 230M5000
550 230M5500
600 230M6000
650 230M6500
700 230E7000
750 230E7500
800 230E8000
R9001 RAL 9001 クリームホワイト
アクセサリー
2 前板調節金具
素材 カラー 品番

- カラー：RAL 9001 クリームホワイト
レールシステム ▶ STANDARD（標準レール）
▶▶ アクセサリー
ドアプロテクター
 品番一覧
名称 品番
ドアプロテクター  298.2200
木ネジ Ø 3.5 mm
 品番一覧
X (mm) 品番
15.0  609.1500
17.0  609.1700
システムネジ Ø 6.0 mm
 品番一覧
X (mm) 品番
10.0  661.1000.HG
11.5  661.1150.HG
13.0  661.1300.HG
14.5  661.1450.HG
20.0  661.2000.HG
特殊システムネジ Ø 6.0 mm
 品番一覧
X (mm) 品番
11.5  662.1150.HG